第 8回 血液  検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ： R3 年  11 月 25 日      18 時 30 分 ～ 21 時 30 分

２ 場 所 ：  TKP ガーデンシティ PREMIUM / Web 通信環境

３ 出席者 ： 中山智史 原誠則 網野育雄 神成千晴 軍司雅代

澁川絵美 星聖子 堀口大介 堀内雄太 加藤鉄平

４ 欠席者 ：

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ.

【議題】

1. 血液形態セミナー予演会

2. 血液形態セミナー当日の運用

【内容】

1. 12 月 11 日開催予定の血液形態セミナーの予演会を行った。

基礎編を堀内氏、症例編を加藤氏、中山氏、澁川氏、それぞれ講演内容の確認と修正を

行った。

2. 当日は PC2 台で運用し、司会者と演者で使う PC を分ける。

集合は TKP ガーデンシティ PREMIUM に 8 時とした。

次回研究班会議予定： R3 年 12 月 11 日 12 時 00 分より

場所：Web 通信環境

提出日 R3 年 11 月 30 日

                                               文責： 澁川絵美